
24/02/2022 11:54 SEI/ABC - 0024267288 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=26949397&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA 

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE RETORNO À FASE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2021/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0029.133030/2020-35/SEDUC/SEI
OBJETO: Cons�tui o objeto do presente Termo de Referência, a Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes –
Equipamento para cozinha (bancada de apoio, batedeira planetária, buffet conjugado, cu�er, entre outros) mediante Sistema de
Registro de Preços, conforme condições, quan�dades e exigências estabelecidas neste instrumento
A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira, designada na Portaria nº 35/GAB/SUPEL, de
31.03.2021, vêm através desta NOTIFICAR aos interessados e, em especial, às empresas par�cipantes da licitação em epígrafe,
que retornaremos às fases de negociação/aceitação/adjudicação, para o item 22, no dia 04 de março de 2022, às 10h00min
(Horário de Brasília).  Tal retorno se deve ao fato da empresa detentora ter solicitado reequilíbrio econômico e em face
de cumprimento do Parecer Jurídico nº 35/PGE-RO,  de acordo com o disposto no Ar�go 23, inciso II do Decreto
18.340/2013. Porto Velho, 24 de fevereiro de 2022. Maria do Carmo do Prado. Pregoeiro - Equipe ÔMEGA/SUPEL. Mat.
300131839.
 

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado, Pregoeiro(a), em 24/02/2022,
às 12:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0024267288 e o código CRC 3C69AB4A.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0029.133030/2020-35 SEI nº 0024267288

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

